
Amatas novada pašvaldības informatīvais izdevums  Nr. 34                                       2012. gada  23. maijs 

Amatas novada pirmsskolas izglītības 
iestāde “Kastanītis” aicina un vēlas piedāvāt 
iespēju sākumskolas (1.-4.kl.) bērniem 
jūlija mēnesī pavadīt laiku bērnudārzā, kur 
piedāvājam interesanti un aktīvi darboties 
kopā ar pirmsskolas skolotāju. 

Lūdzam pieteikties līdz 15. jūnijam, 
sīkāka informācija pa tālruni 25437524.

Liene Kiršteine-Priedīte
Amatas novada Tūrisma informācijas
centra vadītāja

Pagājis tieši mēnesis, kopš Ieriķos atklāts 
TIC, tāpēc vēlos nedaudz uz to atskatīties un 
informēt par izdarīto un tālākajiem plāniem.

Lai gan svinīgā atklāšana notika 13.aprīlī, 
uzreiz pēc tās nevarējām sākt aktīvu darbību 
TICā, jo nebija sakārtota interneta pieslēguma 
sistēma, kas traucē paralēli apmeklētāju 
apkalpošanai, darīt citas organizatoriskas 
lietas. Taču ceram, ka tuvākajā laikā tas 
tik izdarīts un varēsim pilnvērtīgi strādāt. 
Daudziem var šķist, ka internets tāds nieks 
vien ir, bet, kamēr aktīvā tūrisma sezona 
vēl nav īsti sākusies un tūristu vēl nav tik 
daudz, tad vajag izmantot laiku, lai pilnībā 
tai sagatavotos un tam ir nepieciešamas 
sakārtotas komunikācijas TIC telpās. Tāpēc 
saku paldies Ieriķu Dzirnavu aktīvajiem 
cilvēkiem, kuri ar sapratni uztvēra šo mūsu 

kavēšanos un vajadzības gadījumā informēja 
interesentus par tehniskajām problēmām un 
palīdzēja ar padomu. 

Neskatoties uz to visu, nolēmām, ka 
2. maijā atvērsim TICu apmeklētājiem pa-
gaidu darba laikā un sagaidījām jau pirmos 
apmeklētājus, kuri bija gandarīti par jauka-
jām telpām, par materiālu klāstu un smaidīga-
jiem jauniešiem, kas ar viņiem aprunājās. 

Visu maija mēnesi TICā praksi iziet 2 
Priekuļu un Jāņmuižas Valsts tehnikuma 
audzēkņi, kuri ir liels atbalsts dažādu darbu 
veikšanai. Šie puiši ir uzsākuši Amatas 
novada taku izpēti un labiekārtošanu, lai 
piedāvātu tūristiem iepazīt Amatas novadu 
ar savu daudzveidīgo dabas valdzinājumu.

 Tāpat maijā un jūnijā praksi iziet 
Vidzemes Augstskolas studente, kura sniedz 
savas nesen iegūtās jaunās teorētiskās un 
praktiskās zināšanas par tūrismu. No jūnija 
darbu uzsāks arī darbiniece uz pusslodzi, jo 
no 19. maija būsim atvērti arī sestdienās un 

 Amatas novada Ieriķu Tūrisma informācijas centra pirmais darbības mēnesis
svētdienās un līdz ar to varēsim pasludināt 
Amatas novada tūrisma sezonu par atklātu.

Amatas novada tūrisma karte ir jau 
pusceļā – tā ir iztulkota 3 valodās (latviešu, 
krievu un angļu) un atliek māksliniecei 
salikt visu „uz papīra” un nodrukāt, lai 
tā sāktu ceļu pie tūristiem. Šo karti varēs 
saņemt arī ikviens Amatas novada tūrisma 
uzņēmējs, lai arī savos objektos to dotu 
saviem apmeklētājiem.

Ir uzsākts apjomīgs darbs pie novada 
tūrisma mājas lapas pārveides. Arī šo 
darbu veiksim, sadarbojoties ar Vidzemes 
augstskolas studentu. Šobrīd mājas lapu 
nevienam nerekomendējam, bet ļoti ceram, 
ka varēsim to darīt jau tuvākajā laikā, jo 
uzskatu, ka bieži vien mājas lapa ir viens 
no pirmajiem avotiem, kur informāciju 
meklē potenciālie tūristi. Mājas lapas 
dizains pilnībā tiks mainīts, un tajā esošā 
informācija tiks papildināta un uzlabota, lai 
gūtu pēc iespējas skaidrāku priekšstatu par 

Kā jau iepriekš tika ziņots, maija mēnesī 
pašvaldības pārstāvji dosies uz visiem 
Amatas novada pagastiem, lai tiktos ar 
iedzīvotājiem. Līdz šim ir notikušas 4 
tikšanās – Līvos, Skujenē, Ieriķos un 
Ģikšos.

Pārsvarā visās iedzīvotāju tikšanās reizē 
pašvaldības vadība sākumā iepazīstināja 
iedzīvotājus ar aktualitātēm novadā kopumā 
un vēlāk atbildēja uz iedzīvotāju aktuālajiem 
jautājumiem.

Tikšanās reizē Līvos piedalījās aptuveni 
25 Līvu iedzīvotāji. Novada domes 
priekšsēdētāja Elita Eglīte klātesošos 
iepazīstināja ar aktualitātēm novadā, 
pārrunāja Līvos īstenoto projektu gaitu un 
aicināja iedzīvotājus piedalīties Amatas 
novada svētkos, kas šogad 7.jūlijā notiks 
Līvos. Tāpat tika pārrunātas aktualitātes 
Drabešu sākumskolā un darbu norise Līvu 
ūdenssaimniecības sakārtošanas projektā. 
Viens no šīs tikšanās mērķiem bija uzklausīt 
iedzīvotāju ierosmes par to, kā labāk izmantot 
Līvu veikala telpas, kuras pašlaik pašvaldība 
nomā. Daļā no telpām tiks iekārtots veikals, 
tāpat daļu aizņems bibliotēka, savukārt 
par atlikušām telpām iedzīvotājiem bija 
priekšlikumi tur iekārtot telpas jauniešiem 
un senioriem. Lai uzzinātu jauniešu vēlmes 
un vajadzības, plānots, ka tuvāko nedēļu 
laikā pašvaldības darbinieki tiksies ar Līvu 
jauniešiem, lai konkrētāk pārrunātu iespējas 
izmantot šīs telpas, kā arī izprastu jauniešu 
vajadzības pēc āra sporta laukuma.

Savukār tiekoties ar Skujenes iedzī-
votājiem tika apspriesti jautājumi, kas 
saistīti ar Skujenes centra apsaimniekošanu 
un sabiedriskās kārtības uzlabošanu. Kā 
parasti, aktuāli bija ūdens saimniecības 
jautājumi, īpaši par ūdens kvalitāti. Ņemot 
vērā faktu, ka Skujenes pagastā ir Gaujas 
iztekas vieta, tika aktualizēts jautājums 
par šīs vietas popularizēšanu un izcelšanu. 
Tikšanās reizē piedalījās arī atpūtas bāzes 
„Ezerrozes” saimnieks, kas piedāvāja 
Sērmūkšu un tuvējo skolu skolniekiem 

izmantot atpūtas bāzi, īpaši ziemas periodā, 
kad bāzes teritorijā tiek iekārota slēpošanas 
trase. Tāpat tika pārrunāti citi izglītības 
jautājumi un biedrība „Ģimenes atbalsta 
studija” informēja iedzīvotājus par biedrības 
aktivitātēm un piedāvājumiem jebkuram 
interesentam.

Tiekoties ar Ieriķu iedzīvotājiem tika 
akcentēts jautājums par Ieriķu turpmāko 
attīstību, kā arī aktualizēti jautājumi saistībā 
ar ūdenssaimniecības projektu. Tāpat 
noritēja diskusijas par PII „Kastanītis” 
bērnudārza grupiņu drošības jautājumiem, 
īpaši par žoga ierīkošanas nepieciešamību. 
Vēl viens no aktuālajiem jautājumiem bija 
saistībā ar neapsaimniekoto īpašumu un 
graustu sakopšanu, kas ne tikai apdraud 
iedzīvotājus, bet arī degradē apkārtējo vidi.

Ģikšu iedzīvotāji ar pašvaldības pār-
stāvjiem tikās vēlā piektdienas pievakarē 
un šajā tikšanās reizē daudz tika runāts par 
jautājumiem, kas ir aktuāli daudzdzīvokļu 

māju iedzīvotājiem. Pašvaldības vadība 
aicināja izmantot pieejamo Eiropas 
savienības finansējumu māju siltināšanai 
un solīja atbalstu nepieciešamo dokumentu 
sagatavošanā. Vienlaikus pagasta pārvaldes 
vadītāja un pašvaldības vadība atkārtoti 
uzsvēra jautājumu par daudzdzīvokļu 
māju parādniekiem un to, ka parādniekiem 
drīzumā tiks atslēgti ūdens pakalpojumi. 
Tāpat tika apspriesta ūdenssaimniecības 
projekta īstenošana un iedzīvotāji guva 
apstiprinājumu, ka visi darbi tiks pabeigti 
šajā un nākamajā vasarā. Atsevišķi tika 
minēts jautājums par novadu skolu 
sadarbību, kur skolas vadība apstiprināja, 
ka sadarbība jau notiek un šādas aktivitātes 
notiks arī turpmāk, ņemot vērā skolu budžetu 
iespējas.

24.maijā ir plānotas iedzīvotāju 
tikšanās Zaubē (plkst.14:00) un Nītaurē 
(plkst.16:00). 

• Amatas novada pašvaldības izpild-
direktors M.Timmermanis un Cēsu kauju 
piemiņas pasākumu rīkotājs M.Niklass 
25.maijā piedalīsies Cēsu pulka 8. Skolnieku 
rotas karoga svētkos Apes novada Gaujienas 
tautas namā. Amatas novada pašvaldība pēc 
Cēsu rajona reorganizācijas ir atbildīga par 
šo piemiņas pasākumu norisi.

• Amatas pamatskolā no 25.–27.maijam 
notiks ikgadējā „Dinamiskās domas darb-
nīca” – radošo Latvijas jauniešu vasaras 
nometne, kurā piedalīsies aptuveni 200 
jaunieši. Nometnē uzrunu teiks arī Latvijas 
valsts prezidents Andris Bērziņš.

• Pieci jaunieši no Amatas novada 
piedalīsies projektā „Food.Fun.Fire”, ko 
īsteno Igaunijas pilsēta Turi, izmantojot 
Eiropas savienības programmas „Jaunatne 
darbībā” finansējumu. Jauniešiem projekta 
laikā būs iespēja kopā ar citiem jauniešiem 
no sešām valstīm piedalīties radošajās 
darbnīcās, sportot un gatavot ēdienus 
Igaunijas ikgadējā Grill-festivālā.

• Kā katru gadu, Muzeju nakts pasākumi 
piesaista lielu skaitu interesentu - M.Vanagas 
muzeju apmeklēja 70 interesenti, savukārt 
Āraišu arheoloģiska muzejparka apmeklētāju 
skaits bija 377.

• Atgādinām, ka fizisko personu mantis-
kā stāvokļa deklarācijas jāiesniedz līdz 
1.jūnijam. Kā jau iepriekš Valsts ieņēmumu 
dienests prognozēja, iedzīvotāju aktivitāte, 
tuvojoties termiņa beigām, ievērojami 
pieaug – katru nedēļu tiek sasniegts 
jauns vienā dienā iesniegto deklarāciju 
skaita rekords. Ņemot vērā ievērojamo 
iedzīvotāju aktivitātes pieaugumu pēdējā 
nedēļā, VID aicina iedzīvotājus, kuriem 
jāiesniedz mantiskā stāvokļa deklarācija, 
neatlikt deklarācijas iesniegšanu uz pēdējām 
dienām. Vairāk informācijas par deklarāciju 
iesniegšanu www.VIDsakumdeklaracija.lv.

Pašvaldības pārstāvju tikšanās 
ar novada iedzīvotājiem

Amatas novadu. Arī mājas lapa tiek plānota 3 
valodās. Sāksim ar latviešu valodas pārveidi 
un turpināsim ar krievu un angļu valodām. 

Tuvākajā laikā uz A2 šosejas tiks 
uzstādītas informatīvās zīmes, kas ziņos par 
TIC atrašanās vietu. Kā arī virs TICa būs 
liela, no tāluma labi redzama reklāma, kas 
ļaus pamanīt šo vietu jau iztālēm. 

Ir pagājis tikai mēnesis kopš darbības 
uzsākšanas, daudz kas ir izdarīts un daudz 
kas vēl tiks darīts, un varbūt reizēm ir 
nepieciešams ilgāks laiks, lai kaut kas 
notiktu, bet tas ir tā vērts, jo rezultāts no tā 
tikai iegūs!

TICa darba laiks:
Pirmdiena – Piektdiena 9.00-17.00
Sestdiena 10.00-17.00; 
Svētdiena 10.00-15.00

Kontaktinformācija:
www.amatasnovads.lv
e-pasts: turisms@and.lv
T. 28681083

ĪSZIŅAS

Tikšanās Līvos. Par aktualitātēm informē domes priekšsēdētāja Elita Eglīte.



�

Amatas novada pašvaldības darbinieki 
maija mēnesī piedalās apmācībās par 
iepirkumiem, to organizēšanu un aktuālitātēm 
iepirkumu jomā. Apmācības organizē 
Vecpiebalgas novads projekta „Vecpiebalgas 
novada pašvaldības kapacitātes stiprināšana 
Eiropas Savienības un ārvalstu finanšu 
līdzekļu piesaistē” (Nr. 1DP/1.5.2.2.3/11/
APIA/SIF/065/83) ietvaros. 

Amatas novads šajā projekta ir 
sadarbības partneris, tādējādi Amatas 
novada pašvaldības darbinieki piedalās 
šajās apmācībās. Lai palielinātu starpnovadu 
sadarbību, projekta ietvaros plānots rīkot arī 
Vecpiebalgas novada pašvaldības darbinieku 
pieredzes apmaiņas braucienu uz Amatas 
novada pašvaldību.

No 2011.gada 30.decembra ir stājušies 
spēkā grozījumi Sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības likumā, kas nosaka 
izmaiņas vairākos punktos, torstarp likuma 
12.panta ceturtajā un piektā daļā, kur noteikts, 
ka  pašvaldības sociālajam dienestam ir 
tiesības tos darbspējīgos klientus, kuri 
saņem sociālo palīdzību vismaz trīs mēnešus 
pēc kārtas (izņemot likuma 37.panta 
pirmās daļas 1., 2., 3. un 4.punktā minētās 
personas) iesaistīt darba un sociālo prasmju 
saglabāšanas, atjaunošanas un apgūšanas 
pasākumos (līdz divpadsmit stundām nedēļā, 
sadalot tās pa vairākām nedēļas dienām), 
kas rada labumu sabiedrībai un neaizvieto 
pašvaldības funkciju veicējus.

Noteikts, ka turpmāk pašvaldības 
sociālais dienests uz noteiktu laiku slēdz 
līgumu ar darbspējīgo klientu, līgumā 
paredzot pasākumu vietu, laiku, abu pušu 
tiesības, pienākumus un atbildību.

Izmaiņas 12.panta 5.daļā nosaka, ka 
pašvaldības sociālajam dienestam ir tiesības 
iesaistīt klientu tādos pasākumos, kas 
neizslēdz iespēju aprūpēt bērnu invalīdu 
vai pirmsskolas vecuma bērnu, vai citu 
apgādājamo, ja nav citas iespējas nodrošināt 

aprūpi, piedalīties rehabilitācijas pasākumos 
vai Nodarbinātības valsts aģentūras 
organizētajos pasākumos, stāties darba 
tiesiskajās attiecībās vai gūt ienākumus no 
darba.

Saistībā ar Darba aizsardzības likumu, 
pirms darba līguma slēgšanas klientam 
nepieciešams veikt veselības novērtējumu 
pie aroda ārsta. Slēdzot darba līgumu 
klientam nepieciešams iepazīties ar darba 
drošības intruktāžu.

Izmaiņas veiktas arī 39. pantā, nosakot, 
ka pašvaldība nepamatoti izmaksāto sociālās 
palīdzības pabalstu atgūst no klienta, ja 
pašvaldība konstatē, ka attiecīgais pabalsts 
ir nepamatoti izmaksāts klienta vainas dēļ, 
klientam sniedzot nepatiesu vai nepilnīgu 
informāciju vai nepaziņojot par pārmaiņām, 
kas varētu ietekmēt tiesības uz šo pabalstu vai 
tā apmēru. Lēmumu izpilda tiesu izpildītājs 
Administratīvā procesa likumā noteiktajā 
kārtībā, pamatojoties uz pašvaldības sociālā 
dienesta izpildrīkojumu.

Informācija par citām likuma izmaiņām 
pieejama interneta vietnē www.likumi.lv vai 
tuvākajā pašvaldības pārvaldē. 

Par līdzdarbības pasākumiem 
GMI pabalsta saņēmējiem

2012.gada 28.martā Amatas novada 
pašvaldība noslēdza vienošanos ar 
Sabiedrības integrācijas fondu par Eiropas 
sociālā fonda projekta „Amatas novada 
pašvaldības administratīvo darbinieku un 
domes deputātu zināšanu par vietējo un 
ārvalstu investīciju piesaisti paaugstināšana” 
(Nr. 1DP/1.5.2.2.3/11/APIA/SIF/087/65) 
īstenošanu. Projekts tiks realizēts 
darbības programmas „Cilvēkresursi un 
nodarbinātība” apakšaktivitātes 1.5.2.2.3. 
apakšaktivitātes „Atbalsts pašvaldībām 
kapacitātes stiprināšanā Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un 
pasākumu īstenošanai” ietvaros.

Projekta mērķis ir paaugstināt Amatas 
novada pašvaldības administratīvo 
darbinieku un domes deputātu zināšanas par 
vietējo un ārvalstu investīciju piesaisti un 
to izmantošanas iespējām Amatas novada 
attīstībā.

Projekta ietvaros Amatas novada 
pašvaldības administratīvie darbinieki 
un novada domes deputāti tiks apmācīti 

par investīciju lomu un nozīmību novada 
sociālekonomiskai attīstībai, un iespējām 
saņemt ES un citu ārvalstu finanšu atbalstu 
investīciju attīstības jomā. Projektā ir 
paredzēta arī investīciju iespēju apzināšana 
un izpēte Amatas novadā. Projekta ietvaros 
apkopotais investīciju iespēju novērtējums, 
kas būs publiski pieejams Amatas 
pašvaldībā un pašvaldības mājas lapā www.
amatasnovads.lv veicinās informācijas 
pieejamību par investīcijām novadā ne 
tikai pašvaldības darbiniekiem, bet arī 
citiem interesentiem, kas, prognozējams, 
varētu sadarbībā ar pašvaldību palielināt 
ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un 
pasākumu ieviešanu Amatas novadā.

Projekta īstenošana tiek uzsākts 2012.
gada 1.maijā, un tas tiks īstenots 6 mēnešus 
līdz 2012.gada 31.oktobrim.

Projekta kopējās izmaksas ir 7050,06 LVL. 
100% no projekta finansē Eiropas Savienība 
ar Eiropas Sociālā fonda starpniecību. 
Apakšaktivitāti administrē Valsts kanceleja 
sadarbībā ar Sabiedrības integrācijas fondu.

 

Uzsākam projektu “Amatas novada 
pašvaldības administratīvo darbinieku un 
domes deputātu zināšanu par vietējo un 
ārvalstu investīciju piesaisti paaugstināšana”

Projekts „Vecpiebalgas novada paš-
valdības kapacitātes stiprināšana Eiro-
pas Savienības un ārvalstu finanšu 
līdzekļu piesaistē” tiek realizēts darbības 
programmas „Cilvēkresursi un nodarbi-
nātība” apakšaktivitātes 1.5.2.2.3. apakš-
aktivitātes „Atbalsts pašvaldībām kapacitātes 
stiprināšanā Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palī-
dzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošanai” ietvaros.

Projektu 100% apmērā finansē Eiropas 
Savienība ar Eiropas Sociālā fonda 
starpniecību. Apakšaktivitāti administrē 
Valsts kanceleja sadarbībā ar Sabiedrības 
integrācijas fondu.

Dalīsimies pieredzē ar Vecpiebalgas novadu
Līga Bite, Lattelecom Sabiedrisko 
attiecību projektu vadītāja 

Kopš Lattelecom organizētā senioru 
apmācības projekta „Pieslēdzies, Latvija!” 
izsludināšanas šī gada aprīļa vidū, mēneša 
laikā trīs dienu bezmaksas kursiem ir pie-
teikušies jau 1000 seniori. Ikviens seniors 
apmācībām var pieteikties līdz pat oktobrim.

Maijā, paralēli skolotāju apmācībām 
darbam ar internetā bāzēto „Pieslēdzies, 
Latvija!” apmācību programmu un mācīšanas 
metodiku, pirmās senioru grupas atgriežas 
skolas solā. Projekts norisināsies visā Latvijā 
līdz pat rudenim, tāpēc apmācībām joprojām 
var pievienoties ikviens seniors. Pieteikties 
apmācībām var vairākos veidos: zvanot 
uz „Pieslēdzies, Latvija!” bezmaksas 
tālruni 80000822, interesējoties savas 
pilsētas pensionāru biedrībās, kā arī 
atsaucoties uz pašu skolotāju publicēto 
kontaktinformāciju. 

„Vēlamies uzsvērt, ka nekas vēl nav 
nokavēts, un aicinām ikvienu senioru 
izmantot šo bezmaksas iespēju. Noteiktais 
mācību ilgums ir trīs dienas, bet skolotājs 
pats izveido sev un savām grupām 
piemērotāko mācību grafiku. Turklāt, ņemot 
vērā, ka ir vairāk nekā 100 mācību vietas visā 
Latvijā, un projekts ilgs līdz rudenim, tad pat 
aizņemtākajiem būs iespējams atrast sev 

piemērotāko risinājumu,” skaidro Līga Bite, 
Lattelecom sabiedrisko attiecību projektu 
vadītāja.

Pagājušajā gadā vairāk nekā 1500 seniori 
apguva pirmās iemaņas darbam ar datoru un 
internetu. Šogad, pateicoties vairāk nekā 100 
skolotāju iesaistei Lattelecom organizētajās 
apmācībās „Pieslēdzies, Latvija!”, projekts 
notiks ar vēl plašāku vērienu – plānots ne 
tikai četrkāršot apmācāmo skaitu, bet arī 
paplašināt apmācāmo loku, bezmaksas 
datorapmācības piedāvājot cilvēkiem vecu-
mā  pēc 50 gadiem. Apmācības, tāpat kā 
pērn, tiks organizētas nelielās grupās – pa 
14 dalībniekiem katrā grupā. To ilgums būs 
trīs dienas, apmācībām veltot četras mācību 
stundas (45 minūtes katra) ik dienu.

Tā kā šis gads visā Eiropā izsludināts par 
Aktīvās novecošanas un paaudžu solidaritā-
tes gadu, tad sociāli nozīmīgais projekts 
„Pieslēdzies, Latvija!” norisinās arī ar LR 
Labklājības, Izglītības un zinātnes ministriju 
atbalstu, aicinot apmācībā iesaistīties sko-
las un to informātikas skolotājus. Sko-
lotājam jāveic piecas senioru grupu dator-
apmācības, sniedzot gan teorētiskās, gan 
arī praktiskās iemaņas darbam ar datoru, 
atbilstoši Lattelecom izstrādātajai apmācību 
programmai. Pateicībā par skolotāju iegul-
dīto darbu, Lattelecom dāvinās jaudīgu 
portatīvo datoru.

„Pieslēdzies, Latvija!” aicina seniorus pieteikties 
bezmaksas datorapmācības kursiem

Konsultācijas lauksaimniecības 
jautājumos Amatas novadā sniedz lauku 
attīstības speciāliste Inese Varekoja 
– t.26547561, bet Amatas un Drabešu 
pagastos lauksaimniekus konsultē arī 
Aija Ringa – t.64119021 vai 29137552.

Jau iepriekš esam ziņojuši, ka 
Amatas novada pašvaldība ir partneris 
HEPROGRESS projektā “Sociālās un 
dzimuma nevienlīdzības mazināšana vese-
lības jomā un šķēršļu novēršana sociāl-
ekonomiskai līdzdalībai. Uz praksi balstīto 
vietējo politiku attīstība, līdzdalība un 
spējināšanas plānošana”.

Daļa projektu aktivitāšu ir noslēguma 
fāzē, un šobrīd partneru pašvaldībās (Amata, 
Jaunpiebalga, Līgatne, Pārgauja, Priekuļi, 
Rauna, Vecpiebalga), kā arī Cēsu novadā no-
ris iedzīvotāju aptauja par veselību un vidi, 
kas ir attīstīta no HEPRO projekta (2006-
2007). 

Aptaujas izlase ir vairāk kā 4200 
iedzīvotāju, no kuriem ir aptaujāti 1400. 
Līdzīga aptauja norisinājās arī Ostfoldas 
reģionā, Norvēģijā. Ievāktie dati būs pieejami 
pašvaldībām, lai vēlāk tos izmantotu vietējā 
un reģionālajā plānošanā un attīstībā.

Projekta ietvaros paredzēts īstenot 
aktivitātes, lai mazinātu sociālo izstumtību, 
nevienlīdzību un diskrimināciju veselības 
jomā, kas kavē iedzīvotāju pilnvērtīgu līdz-
dalību un ekonomisko aktivitāti savas dzīves 
kvalitātes uzlabošanā. Tādēļ Vidzemes 
Augstskola ir izstrādājusi nozaru pārskatu, 
kurā apskatīti labas pārvaldības piemēri un 
gadījumi, sniedzot redzējumu gan par valsts 
politikām kopumā, gan par pašvaldību 
politiskās līdzdalības nepieciešamību, 
kas drīzumā tiks publicēts. Tāpat drīzumā 
Latvijas Universitāte plāno organizēt kursu 
par Veselības plānošanas politikām - iespē-
jām un izaicinājumiem. 

Ņemot vērā “Sabiedrības veselības pa-
matnostādņu 2011-2017” nozīmi un pieau-
gušo aktualitāti Latvijā, aicinām iepazīties 
ar HEPROGRESS informācijas izdevumu 
un aktīvi sekot līdzi projekta gaitām www.
heprocom.net

Aicinām sekot līdzi projekta gaitai

Amatas novada pašvaldības 2012.gada 
16.maija domes sēdē tika skatīti sekojoši 
jautājumi:

1. Par Amatas novada Drabešu inter-
nātskolas apkures pārbūves un siltuma 
piegādātāja izvēli un līguma slēgšanu.

2. Par NĪ Zaubes pag. „Zaubes ezerma-
ļi”, Skujenes pag. „Mellupi” nodošanu 
atsavināšanai.

3. Par līguma laušanu par NĪ „Vītoli 7” 
pārdošanu SIA „Nimece”.

4. Par papildus finansējuma piešķiršanu 
Drabešu sākumskolas darbības nodro-
šināšanai laika periodā no 25.06.2012.-
03.08.2012.

Nolemts piešķirt finansējumu 3 pirms-

skolas skolotāju likmēm un 2 skolotāju 
palīgu likmēm.

5. Par līdzinansējuma piešķiršanu 
biedrības „Ģimenes atbalsta rokdarbu 
studija” projekta „Mātes priekšautā” 
realizācijai.

Nolemts piešķirt līdzfinansējumu Ls 
91,55 apmērā.

6. Par atbalstu Latvijas Bērnu fonda 
sponsorētajai nometnei bērniem ar īpašām 
vajadzībām.

Nolemts piešķirt finansējumu Ls 600 
apmērā sešiem bērniem no Amatas novada.

7. Par tautsaimniecības komitejas lēmu-
mu apstiprināšanu.

8. Par Amatas novada delegācijas ko-
mandējumu uz Azerbaidžānu.

Informācija par Domes sēdi

Amatas novada pašvaldības informatīvais izdevums 
“Amatas Avīze”  

Atsauce: tālr. 64129549
Par rakstu saturu ir atbildīgi rakstu autori. 

E-pasts: amatasavize@gmail.com
Iznāk reizi mēnesī.      Metiens 1800 eksemplāri. 

Izdevējs un izplatītājs – Amatas novada pašvaldība. 
Paldies visiem, kuri palīdzēja materiālu tapšanā! 



�

Ziedus no režisora Artūra Bērziņa saņem aktrise Dace Eipure. Dzidras Medvedjevas foto.

Šogad Vidzemes Augstskola topošajiem 
studentiem piedāvā iespēju ātri un ērti pie-
teikties studijām, izmantojot portāla 
www.Latvija.lv/studijas sniegto e - pakal-
pojumu. 

Topošie studenti pieteikumu studijām 
varēs iesniegt jebkurā no piedāvātajām 
studiju programmām kā Vidzemes Augst-
skolā, tā arī pārējās desmit augstskolās  – 
Rīgas Tehniskajā universitātē, Rīgas 
Starptautiskajā ekonomikas un biznesa ad-
ministrācijas augstskolā, Latvijas Lauksaim-
niecības universitātē, Banku augstskolā, 
Latvijas Universitātē, Ventspils Augstskolā, 
Daugavpils Universitātē, Informācijas sistē-
mu menedžmenta augstskolā, Rēzeknes 
Augstskolā un Liepājas Universitātē. Pēc 
pieteikuma iesniegšanas elektroniski, jeb-
kurā no norādītajiem augstskolu uzņemšanas 
punktiem jāuzrāda nepieciešamie dokumenti 
un jāapstiprina pieteikums. Reflektants par 

Ai, cik daudz gaismas 12. maija novakare 
pār Nītauri izlējusi!  Vēl tikšanās prieku 
iesējusi bijušo p/s “Nītaure” darbinieku 
sirdīs... Rēnais vakarvējš mazliet ar nemiera 
dzirksti pilda Nītaures lauku amatierteātra 
aktieru prātus. Tūlīt pirmizrāde Noras 
Muižnieces viencēlienam “Ruksītis”.

    Režisors Artūrs Bērziņš ar smaidu lūpās, 
dāvājot katram aktierim it kā uz atvadām 
sārtu rozes ziedu, saka, ka ar šo ludziņu 
sācis savu režisora karjeru un arī beigšot. 
Katra luga, kas reiz izrādīta uz skatuves, bez 
pārspīlējuma kļūst par  visas tautas īpašumu. 
Arī “Ruksītis”. Teātrim skatītāji tas pats, 
kas ārstam slimnieki. Arī skatītāji ir teātra 
mākslas sastāvdaļa. Skatuve ir kā putna 
ligzda pavasarī, bez skatītāju dzīvajām acīm 
un ausīm tā kļūst tukša un pamesta. Nītaures 
amatierteātris, kas darbojas jau no 1997. 
gada, iestudējis tikai lugas, kas stāsta par 
cilvēku dzīvi laukos. 

Ja viens aktieris izcili spēlē, tas veicina arī 
otra vēlmi pilnveidoties. Viens dimants slīpē 
otru. Šoreiz lieliski savā lomā iejutās Kaspars 

Kādā krāsā bija Tavs pirmais 
taurenis šopavasar? Vai Tu tici, ka 
tas ieskicē Tavas vasaras izredzes 
- dzeltenais - saulainu, gaišu un 
bezbēdīgu, raibais - piedzīvojumiem 
bagātu, bet baltais - mazliet garlaicīgu? 
Aizmirsti! Tās īstās taureņu medības 
vēl tikai sāksies - līdz ar mācību gada 
noslēgumu!

Pēdējā skolas diena lielākajai daļai jauno 
ļaužu jau tā ir lieliskākā diena uz pasaules, 
jo skolas somas noliktas tālākajā stūrī un 
priekšā garais brīvlaiks! Tomēr mums šis 
tas ir padomā, lai šī diena kļūtu par īstiem 
svētkiem lieliem un maziem, un arī tiem, kas 
vairs tā īsti taureņiem netic! 

31. maijā Nītaurē ar vērienu norisināsies 
bērnu un jauniešu festivāls “Taureņu vasara 
2012”. Tas būs īsts taureņu uzlidojums! 
Ticiet mums - Tev tas ir jāredz, jāsajūt, 
jāpiedzīvo un galu galā - jānosvin! 

Lai šie svētki būtu festivāla vārda 
cienīgi, jau labu laiku brīvprātīgo apvienība, 
sadarbībā ar lieliskākajiem Nītaureņiem 
kaļ plānus, īsteno idejas un paveic teju 
neiespējamo! Mēs vēlamies, lai Nītaures un 
apkārtējo pagastu bērniem un jauniešiem 
būtu pārsteigumu, priecīgu notikumu un 
neaizmirstamu iespaidu pilna diena. Mēs 
priecāsimies, ja ikviens mazais vai ne tik 
mazais festivāla apmeklētājs būs kaut mazliet 
priecīgāks un lepnāks par to, ka dzīvo šajā 
novadā! Mums rūp mūsu nākotne.. un tā 
vispirms ir mūsu bērnos!

Bet nu, mazliet pie malas patriotismu! 
Visus noteikti interesē - KAS būs?

Kā apgalvo pasākuma galvenā režisore 
Inese Skrapce - “Pavisam noteikti - Nītaurē 
būs svētki!” Plkst. 12:00, kad skolā liecības 
būs saņemtas un pēdējā kopīgā klases 
stunda aizvadīta, mēs gaidīsim Tevi Nītaures 
kultūras namā uz lielo festivāla atklāšanu. 
Taureņi garas runas nerunā, toties sveikšana 
un konkursu uzvarētāju godināšana tiem 
padodas lieliski! Nenokavē - varbūt tieši 
Tu būsi starp Aptiekas zīmējumu konkursa 
vai LAMMBEs skaistāko pasaku konkursa 
laureātiem!

Un tad varēs sākties īstais Taureņu 
uzlidojums! Tev būs iespēja piedalīties 
dažādās radošās darbnīcās, pierādīt savu 
izveicību sportiskās aktivitātēs, iemēģināt 
pirkstu veiklību uz īsta fingerboard galda, 
sajusties kā fotomodelim, ļauties skaistuma 
valdzinājumam un piedalīties īstā modes 
skatē, uzzināt derīgus padomus par drošību 
internetā un uz ceļa, aizmirsties lēkājot 
pa piepūšamajām atrakcijām, laisties 
mežonīgās dejās un ar savām aktivitātēm 
“pelnīt” iespēju iegūt lieliskas balvas no 
mūsu atbalstītājiem!

Lieki piebilst, ka mēs neko daudz nespētu 

paveikt bez iesaistīto dalībnieku nesavtīgā 
entuziasma un mūsu prāvā atbalstītāju pulka. 
Pasākuma idejiskā vīzija un realizācija, 
ietērpšana vizuālos tēlos un organizācijas 
dzinējspēks šoreiz ir “brīvdienu” nītaurieties 
Ineses Skrapces pārziņā. Mārtiņš Šteins un 
NVO “Nītaureņi” spēj mūsu lidojumam 
piešķirt pavisam reālus spārnus un 
atrast taisnākos ceļus, lai mūsu domas 
materializētos. Savukārt, ar “melno darbu”, 
bez lielas kurnēšanas un smaidu sejā, lieliski 
tiek galā Nītaures kultūras nama vadītāja 
Inese Sergejeva un skaistuma darbnīcas 
LAMMBE īpašniece Larisa Šteine. 

Mēs noteikti vēlamies pateikt lielo 
PALDIES visiem tiem, kas ir atsaukušies 
mūsu aicinājumam, saskatījuši mūsu iecerē 
būtiskāko un ļauj mūsu Taureņu pulkam 
lidot - Amatas novada pašvaldībai, a/s 
Gutta, fotogrāfam Aigaram Jansonam un 
fotogrāfei Ilvijai Zītarei, SIA “Hopa” (www.
batutunoma.lv), kafejnīcai “Runčuks”, 
SIA “FingerLine”, IK “LAMMBE”, SIA 
“Bedžers”, Veikalam „Pīlēns”, Kalniešu 
ģimenei no Zaubes, piemājas saimniecībai 
Lejas Suces, Pilsoniskās sabiedrības 
attīstības fondam, www.drošsinternets.lv, 
CSDD un citiem, kuri vēl var atsaukties. 
Mēs priecāsimies par jebkuru, kurš nepaliks 
vienaldzīgs un palīdzēs mūsu bērniem šo 
dienu iekrāsot vēl košākās krāsās!

Mums noteikti būs nepieciešami arī 
izpildīgi un atbildīgi Lieltaureņi, kas 
darbosies dažādās aktivitātēs! Ja jūti, ka Tev 
jau dīgst koši Taureņa spārni - nekavējies un 
piesakies par Lieltaureni - kontakti zemāk!

Bet visiem tiem, kas vēlas piedzīvot īstu 
Taureņu vasaru - nāciet, brauciet, lidojiet! 
Mēs gaidīsim ikvienu, mēs priecāsimies 
par ikvienu, mēs rūpēsimies par ikvienu! 
Kolektīvos “uzlidojumus” gan lūgums 
pieteikt - tie paši kontakti, kas zemāk!

Bet kā palika ar tiem taureņiem, kas vasaru 
iekrāso? Mēs apgalvojam - tikai un vienīgi Tu 
pats spēj iekrāsot savu vasaru tik košu, raibu 
vai krāsainu, cik vēlies! Tāpēc paņem savas 
mīļākās krāsas un izkrāso šo taureni! Izkrāso 
savu dzīvi un pasauli sev apkārt!

Festivāla orgkomiteja
Kontakti:
Raksti: taurenuvasara2012@inbox.lv
Zvani:  26446295
Seko jaunumiem twiterī: @LAMMBE

P.S. Pirmās ziņas un norādes par Taureņu 
plāniem gaidi jau pāris dienas pirms festivāla. 
Ja nevari sagaidīt - jautā mums!

Taureņu vasara 
Nītaurē sāksies 
�1. maijā!

Picka - ruksīša kāvējs, slavenais toreadors 
Pēteris.  Liels paldies visiem aktieriem! 
Tikai otram dodot, mēs esam patiesi skaisti. 
Katrs kā dārgakmens slīpējamies kopējā 
rotaslietā.

Vakars uzdāvināja tikšanās prieku 
bijušajiem saimniecības ļaudīm. Atmiņu 
pūra lādi pārcilāja kādreizējais saimniecības 
direktors Aleksandrs Ivanovs, partijas p/o 
sekretāre Daira Cīrule un toreiz jaunais 
speciālists zootehniķis Dzintars Vīņauds. 
Grupa “Patafons” Edžus Teterovska vadībā 
aicināt aicināja uz raitu dejas soli. Cik lieliski 
vakaru kopā pavadīja vecākās paaudzes 
ļaudis, kam ziedēšanas brīžu sudrabs 
dvēselēs krāts, un  jaunieši, kam tik tikko 
dzīves mīlestības gaisma iemirdzējusies.

Vakars katrā sirdī iedēstīja kādu 
teiksmainu papardes ziedu, kur paslēpusies 
gudrība, kā par jaunu rītausmu var pārtapt 
mūža riets.

Amatierteātra skaņu režisore
un mākslinieciskā noformētāja
Dzidra Medvedjeva

1�. MAIJS NĪTAURĒ

Biedrība Amatas novada attīstības fonds 
5.maijā Amatas kultūras centrā Ģikšos rīkoja 
dambretes turnīru. Lai gan saule vilināja 
atpūsties pie dabas, tomēr dambretes cienītāji 
no tuvākām un tālākām vietām nelaida garām 
izdevību izmēģināt savus spēkus dambretes 
ātrspēlē. Cīņas spars nepameta dalībniekus 
līdz pat pēdējai turnīra kārtai. Interesanta bija 
simultānspēle, kurā Juris Neimanis spēlēja 
ar visiem dalībniekiem reizē un, protams, 
mums nevienam neizdevās viņu uzvarēt. 

DAMBRETES TURNĪRS �01�

Labu pieredzi šajā turnīrā ieguva jaunākie 
dalībnieki, kuriem savu padomu spēles gaitā 
neliedza pieredzējušie dambretisti. 

Skolēnu konkurencē līdz 15 gadu vecu-
mam uzvaras laurus plūca Artūrs Tinuss, 
dāmām – Aleksandra Freivalde, bet kungiem 
nepārspēts palika Egons Veidemanis. Paldies 
dalībniekiem, kuri ikdienas steigā atrada 
laiku, lai apmeklētu pasākumu un kopā 
lietderīgi pavadītu brīvo laiku. Uz tikšanos 
citā reizē un turpinām trenēties!!!

pieteikšanos maksā vienu reģistrācijas maksu 
– 20 latus, neatkarīgi no izvēlēto augstskolu, 
studiju programmu un prioritāšu skaita. No 
reģistrācijas maksas ir atbrīvoti bāreņi un 
1.grupas invalīdi.

Nākamajā studiju gadā Vidzemes Augst
skola saviem studentiem līdztekus jau pie
ejamām studiju maksas atlaidēm nodrošinās 
vairākas jaunas finansiālas priekšrocības, 
lai veicinātu reģiona attīstību un studentu 
pieplūdumu Latvijas tautsaimniecībai būtis-
kās studiju programmās. Studiju maksas 
atlaides būs iespēja saņemt profesionālo 
vidējās izglītības iestāžu absolventiem, 
tāpat arī kvienam jaunietim, kurš ir sekmīgi 
pabeidzis mācības kādā no Vidzemes Augst-
skolas dibinātāju rajonu (t.sk. Cēsu) tagadējo 
administratīvo teritoriju vidusskolām.

Vairāk informācijas pa tālruni 
64250853 vai epastu studijas@va.lv

Informācija topošajiem studentiem



�

Muzikants spēlē latviešu mūziku privātos 
un publiskos pasākumos, karaoke, diskotēka, 
deju šovs, vakara vadītāja pakalpojumi.

 Tālr. 25985566.

Mūžībā aizgājuši
Amatas pagastā:
Pēteris Bībers (09.01.1932.-30.04.2012.)
Drabešu pagastā:
Aira Ziediņa (02.08.1940.-22.04.2012.)
Ilga Spirģe (09.02.1935.-25.04.2012.)

Zaubes pagastā
Mārtiņš  Pudāns (17.09.1984.-07.05.2012.)

Pērku visa veida meža zemes un lauk-
saimniecības zemes (var būt ar ēkām). 
Izskatīšu visus piedāvājumus. Vajadzības ga-
dījumā palīdzēšu nokārtot īpašuma tiesību un 
mantojuma tiesību dokumentus. 

Bezmaksas juridiskā konsultācija. 
Mob. 29289217

Pērku senlaicīgas gleznas, radioaparātus, 
naudu, motociklus, mopēdus, automašīnas 
un citas senas lietas. Mob. 26120353

Sveicam Veltu Seisumu 86 gadu 
jubilejā!

Atvainojamies par iepriekšējā avīzē pieļauto kļūdu.

NOVADĀ DZIMUŠI
Drabešu pagastā:
Kristers Timofejevs
Svens Jelnieks 

Skujenes pagastā:
Laura Laganovska 

Jau 2011. gada nogalē „Nītaureņi” 
atbalstīja Amatas novada pašvaldības 
projektu koordinatores Zanes Pīpkalējas 
iniciatīvu veidot ciešāku sadarbību starp 
novada nevalstiskajām organizācijām 
(NVO), kas novadā ir vairāk kā divdesmit 
piecas. Pirmajā NVO tikšanās reizē 19. 
janvārī tika panākta konceptuāla vienošanās 
uzsākt ciešāku sadarbību ar pašvaldību 
un otrā tikšanās reizē, kas notika Nītaurē 

Nītaures jauniešu nevalstiskā organizācija „Nītaureņi”
www.draugiem.lv/nitaureni / 26590545 / info@nitaureni.lv / @Nitaureni

kopējās aktivitātes paaugstināšanu ne tikai 
Nītaurē, bet visā Amatas novadā. Projekta 
aktivitātes izplānotas visa gada garumā, 
ietverot gan saturīgas izklaides iespējas, 
gan pieredzes apmaiņas braucienus, gan 
izglītojošas apmācības, kas motivēti 
iesaistīties. Nereti ir tā, ka jaunieši 
neapzinās, ka ir jaunieši. Ja skatās no tā, 
kā jauniešu vecumu raksturo Latvijas un 
starptautiskie normatīvie dokumenti, tad kā 
populārāko iedalījumu varētu saukt to, kas 
raksturo jauniešus no 12 līdz 30 gadiem. 
Taču „Nītaureņi” organizētās aktivitātēs 
vienmēr ir varējuši piedalīties visi, kam ir 
bijusi interese un to varēs darīt arī turpmāk. 
Ar projektu „Jaunieši Amatas novadam…” 
mēs gribam uzlabot sadarbību, informācijas 
apmaiņu starp Amatas novada jauniešiem, 
aktivizējot jauniešu iesaistīšanos novada 
pasākumu organizēšanā un apmeklēšanā. 
Viens no priekšnoteikumiem, lai piepildītu 
savu ikdienu ar interesantām, saturīgām un 
daudzveidīgām nodarbēm ir patiesa griba 
to darīt. Aktivitātes, kuras projektā laikā 
paredzētas ir Amatas novada jauniešu datu 
bāzes izveidošana, regulāra informācijas 
apmaiņa, izdodot informatīvo izdevumu par 
jauniešiem piedāvātajām iespējām novadā, 
Latvijā un pasaulē, satikšanās pasākumu, 
diskusiju, apmācību, pieredzes apmaiņas 
braucienu organizēšana un citas aktivitātes. 
Iespējams, ka dažus rezultātus, kurus esam 
apņēmušies sasniegt simtprocentīgā apmērā 
varētu neizdoties sasniegt vairāku šķēršļu 

Nītaures jaunieši uzsāk realizēt projektu  „Jaunieši  Amatas novadam…”
februāra sākumā, jau konkrēti tika apspriesta 
ideja par novada NVO projekta konkursu. 
Amatas novada pašvaldības sēdē 22. 
februārī tika nolemts apstiprināt pašvaldības 
finansēto nevalstisko organizāciju projekta 
konkursa nolikuma projektu, un 28. februārī 
tika izsludināts pirmais Amatas novada NVO 
projektu konkurss. 

„Nītaureņi” rakstot projekta pieteikumu, 
apņēmās visas aktivitātes vērst uz jauniešu 

Sveicam 
jubilārus!

Amatas pagastā:
Rasmai Līnei – 86
Austrai Millijai Rudzītei – 89

Drabešu pagastā:
Maigai Prīsei – 75
Annai Šķesterei – 81
Elvīrai Volbergai – 82
Valdim Jākobsonam – 83
Dzidrai Ķeņģei – 83
Klaudijai Veļikanovai – 83
Ausmai Brahmanei – 84
Ritai Aizupietei – 85
Valdai Marantai Vernerai – 86
Marijai Ļeškovičai – 87
Zigfrīdam Sērmūkslim – 92

Skujenes pagastā:
Vijai Skaidrītei Aksjanovai – 70
Nikolajam Vitkovam – 70
Aleksandram Ģēģeram – 75
Maijai Strangei – 75
Artūram Laimonam Kubliņam – 82
Robertam Privšam – 81
Zelmai Veidemanei – 85
Skaidrītei Zvirbulei – 82

Zaubes pagastā:
Edvīnam Ābelem – 85
Skaidrītei Grāvītei – 85
Austrai Volkovai – 85
Antoņinai Ignatovičai – 80
Gaļinai Jačmenkinai – 70
Staņislavam Naģim – 70

�01�. gada 7. jūlijā Līvos 
Svētku programma

Pl. 13:30 Svētku gājiens
Pl. 14:00 Svētku atklāšana

Pl. 14:30 Drabešu sākumskolas bērnu teātra izrāde 
„Burvis no Oza zemes” Drabešu sākumskola

Pl. 15:30 Nītaures lauku teātra izrāde „Ruksītis” Drabešu sākumskola
Pl. 16:30 Skujenes bērnu teātra izrāde „Pagalmā” Drabešu sākumskola

Pl. 17:00 Amatas amatierteātra „Taka” izrāde „Ak, 
šī jaukā lauku dzīve” Drabešu sākumskola

Pl.15:00 – 17:00 Radošās darbnīcas Drabešu sākumskola

Pl. 15:00 un 17:00 „Flora pluss” izrāde „Cepuru šovs” Zvārtas iela 2

Pl. 14:30 – 18:30 Tautasaimniecības sasniegumu izstāde - 
pārdošana „Brīves”, veikala telpas

J.Grīnberga izstāde Līvu bibliotēkā

Pl. 14:30 – 18:30
Pārsteigums – sacensības „Sarkanās 
neļķes” – kolhoza laiku objekti Līvu 
ciemata teritorijā

Sākums Zvārtas ielā 2

Pl. 19:00 Amatas novada pašdarbības kolektīvu 
koncerts „Svētki kolhozā” Galdniecības laukumā

Pl. 21:00 Žorža Siksnas koncerts Galdniecības laukumā
Pl. 23:00 Balle, spēlē „Apvedceļš” Galdniecības laukumā

   Visu dienu darbosies bufetes, būs pieejamas atrakcijas un vizināšanās ar zirgiem.
   Ieeja visos pasākumos bez maksas!
   

dēļ, bet mēs esam apņēmības pilni darīt visu, 
lai procesus, kas norisinās ap jauniešiem 
Nītaurē un Amatas novadā virzītu citādākā 
veidā uz priekšu, iesaistot pašus jauniešus 
visās aktivitātēs.     

Projektu līdzfinansē Amatas novada 
pašvaldība un „Nītaureņu” sadarbības 
partneri. Lai projekts noritētu veiksmīgi, 
mēs aicinām katru jaunieti, katru interesentu, 
kam rūp novadā notiekošais dalīties pieredzē, 
sniegt atbalstu un rakstīt ierosinājumus uz 
mūsu e-pastu info@nitaureni.lv vai rakstīt 
vēstules sociālajos portālos. Kopā mēs 
varam izdarīt vairāk!

12. maijā tika radīts pirmais elektroniskais 
materiāls, kurā informējām par projekta 
uzsākšanu un citām iespējām, kas neļauj 
ieslīgt rutīnā, bet sniedz jaunu informāciju 
par iespējām iesaistīties. Ar pirmo „Nītaureņi 
ziņo” e-izdevumu var iepazīties mūsu lapā 
draugiem.lv portālā vai atraksti uz mūsu e-
pastu, un Tev to nosūtīsim.  

Nītaures jauniešu NVO „Nītaureņi” ir 
2011. gada sākumā dibināta organizācija, 
kura apvieno aktīvus jauniešus, lai uzlabotu 
jauniešu dzīvi Amatas novadā. 2012. gadā 
„Nītaureņi” piedalās Jaunatnes Līderu 
koalīcijas projektā „Interešu aizstāvības 
programma 2012”, kuras ietvaros veic 
pētījumu par jauniešiem Amatas novadā. 
Par regulārajām aktivitātēm var lasīt mūsu 
sociālajos portālos. 

Informējam, ka ir mainījusies biedrības 
kontaktinformācija, turpmāk e-vēstules 
„Nītaureņiem” vari rakstīt uz e-pastu: info@
nitaureni.lv

Mārtiņš Šteins
Nītaures jauniešu NVO Nītaureņi
Tel.nr. 26590545
E-pasts: martins@nitaureni.lv
Twitter: @MartinsSteins


